1

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 28.01.2014 года
№ 63/623
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение  Собрания представителей Щекинского района от 15.11.2011 г. № 32/416 «Об утверждении Порядка

официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Щекинского района»
 В соответствии со статьей 64 Устава муниципального образования  Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. В пункте 4 Приложения к Решению Собрания представителей Щекинского района от 15.11.2011 г. № 32/416 «Об утверждении Порядка официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Щекинского района» слова «или в газете «Щекинский вестник» исключить.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.

Глава Щекинского района
                                                                     Н.Н. Пилюс

PAGE